



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE
Sekcja ds. Infrastruktury i Rozwoju
41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10
tel. /0-32/ 34-63-651 fax. /0-32/ 241-47-33
www.szpitalspecjalistycznywchorzowie.pl
email: sekretariat@sswch.pl



ISO 9001
LL-C (Certification)



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Chorzów dnia: 30.06.2021r.

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie
ul. Zjednoczenia 10
41-500 Chorzów

Znak sprawy: PU/SD/7/21

WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

Uprzejmie informujemy, iż wpłynęły zapytania do postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, o wartości poniżej progu o którym w art. 2 ust 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129) na : **Sprzęt do dezynfekcji na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie.**

Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1 :

„Dzień dobry odnośnie ogłoszenia jak w tytule , mam pytanie o pkt3 - lampy bakteriobójcze Czy mogę prosić o szczegółową specyfikację lamp , na stronie BIP opis jest dość lakoniczny Proszę o takie informacje : do jakie powierzchni ma być przeznaczona lampa (moc promienników i wentylatora) ? mobilna - czy chodzi o to aby była na kółkach - czy może lekka konstrukcja do przenoszenia?”

Odpowiedź:

Lampa bakteriobójcza przepływowa, przejezdna na statywie jest montowana na mobilnym statywie z kółkami dzięki czemu jej przemieszczanie jest bardzo wygodne. Winna posiadać pilota zdalnego wyłączenia i włączania.

Specyfikacja techniczna:

Trwałość promienników 8000 godz.

Powierzchnia działania lampy: 18-45 m²

Kubatura dezynfekowana 35-120 m³

Wentylator z wydajnością 180 m³/h

Klasa zabezpieczenia przeciwpożarowego: I

Pytanie nr 2:

„Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka odnośnie wymaganego napięcia zasilania urządzenia 23 V 50HZ ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła omyłka dotycząca napięcia zasilania urządzenia, winno być 230 V 50HZ.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o doprecyzowanie czy dla spełnienia zgodności wymogów konstrukcji i działania z przywołaną w opisie wymaganych parametrów normą PN-EN ISO 15883, Zamawiający wymaga aby myjnie dezynfekcyjne dla weryfikowania poprawności wymaganej temperatury dezynfekcji termicznej powyżej 90°C, posiadały dwa niezależne czujniki temperatury z których co najmniej jeden (zgodnie z pkt.5.12.6 przywołanej normy PN-EN ISO 15883-1) był umieszczony w pozycji dla najniższej temperatury osiąganey dla naczyń umieszczonych w komorze”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby myjnie dezynfekcyjne dla weryfikowania poprawności wymaganej temperatury dezynfekcji termicznej powyżej 90°C, posiadały dwa niezależne czujniki temperatur.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę wyposażoną w filtr inny niż węglowy o podobnym działaniu ? Proponowany filtr nie powoduje blokowania/tłumienia przepływu powietrza (jak w przypadku HEPA czy węglowych). Słumienie przepływu powietrza powoduje obniżenie skuteczność działania lampy.

Odpowiedź:

Nie, wprowadzenie zaproponowanego przez Wykonawcę filtra zwiększy koszty eksploatacji.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający określi minimalną moc promienników, w które ma być wyposażona lampa, bądź wielkość/ kubaturę pomieszczenia, w którym ma się znaleźć urządzenie? Wyżej wymieniony parametr nie został określony w Opisie Przedmiotu Zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kubatura pomieszczenia to – do 200m².

Pytanie nr 6:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca aby oferten posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Umowy:

§7 ust. 6 Prosimy Zamawiającego o dopisanie, że zlecenie usunięcia wad ujawnionych w okresie gwarancji może zostać zlecone podmiotowi trzeciemu jeżeli jest on autoryzowanym serwisem. Przeprowadzanie napraw w okresie gwarancji przez nieautoryzowany serwis spowoduje utratę gwarancji u producenta urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi do § 7 ust. 6 umowy zapis zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Umowy:

§8 ust. 2 Prosimy o dodanie ustępu o następującej treści „Jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający, to Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę w wysokości 10 % wynagrodzenia przypadającego na niefakturowaną część dostaw,

określonych umową” Obecne zapisy chronią jedynie Zamawiającego, nie dają Wykonawcy możliwości dochodzenia odszkodowania za poniesione straty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenie zaproponowanego przez Wykonawcę zapisu do umowy.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Parametry Techniczne (Cześć nr 1 – Aparat do dekontaminacji pomieszczeń):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o objętości zbiornika na dezynfektant 8,5 litra? Uzasadnienie: Objętość zbiornika jest bardzo zbliżona do wymaganej.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Parametry Techniczne (Cześć nr 1 – Aparat do dekontaminacji pomieszczeń):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o czasie pracy na jednym pełnym zbiorniku 85min?

Uzasadnienie: Czas pracy oferowanego urządzenia jest bardzo zbliżona do wymaganego.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Parametry Techniczne (Cześć nr 3 – Lampa bakteriobójcza):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z dodatkową funkcją oczyszczania powietrza poprzez filtr HEPA, który skutecznie filtruje powietrze?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Parametry Techniczne (Cześć nr 3 – Lampa bakteriobójcza):

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało Atest Higieniczny i Świadectwo Jakości Zdrowotnej Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego, co gwarantuje bezpieczeństwo osób przebywających w pobliżu urządzenia podczas użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca aby urządzenie posiadało Atest Higieniczny i Świadectwo Jakości Zdrowotnej Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego.

Pytanie nr 13:

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Zapytania proszę o informację, czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez lampy bakteriobójcze filtra węglowego – dotyczy części 3. Lampy bakteriobójcza przepływowe produkowane przez ██████████ wyposażone są w filtry powietrza eliminujące z powietrza kurz, roztocza i inne drobiny, natomiast czystość bakteriobójczą zapewniają promienniki bakteriobójcze eliminujące wszelkie bakterie, wirusy, grzyby, pleśnie itp. Tak więc zastosowanie dodatkowego filtra nie wydaje się konieczne. Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez lampy bakteriobójcze filtra węglowego.


Kierownik Działu
Organizacyjno-Administracyjnego
.....
Mariena Stepniak
Dyrektor

Mathematics
Department
University of
California, Berkeley